1

２０２３年１１月２８日

各  位

会 社 名 株式会社コシダカホールディングス

代表者名 代表取締役社長 腰 髙  博

 （コード番号：２１５７ 東証プライム）

問合せ先
専 務 取 締 役

グループＣＦ管掌
土 井 義 人

 電話  ０５７０－６６６－４２５

当社役員の異動に関するお知らせ

本日開催の当社取締役会において、下記の通り役員の異動に関して決定いたしましたのでお

知らせいたします。

記

（１）異動年月日

    ２０２３年１１月２８日付

（２）異動の内容

氏    名 現役職名 新役職名

（こしだか みわこ)

腰髙  美和子

常務取締役

グループＨＲ管掌

専務取締役

グループＨＲ管掌

（ど い よしひと)

土 井  義 人

常務取締役

グループＣＦ管掌

専務取締役

グループＣＦ管掌

以  上